
お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

　さて、弊社取扱いクボタ製品の一部におきまして、物流コストや原材料価格の高騰、それらに

起因する部品などのコスト上昇が依然として続いております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年4月より一部のクボタメーカー希望小売

価格が改定されることとなりました。また、整備料金(出張料・引取り納品手数料・技術料)に

つきましても、4月から改定予定です。

　お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解ご協力をいただきた

くお願い申し上げます。

敬具

①対象機種

・歩行型耕うん機

・トラクタ

・コンバイン

・田植機

・クボタブランド関連商品

・ロータリ、補助ユニット

・トラクタ、田植機、コンバイン付属品(オプション)

②価格改定日

・2023年4月1日より改定

③改定率

・現状のメーカー希望小売価格　+5%程度

　※一部例外商品がございます。

④お問い合わせ

・型式別のなどの詳細な価格につきましては、最寄りの営業所、又は弊社　担当者まで

　お問い合わせ下さい

以上

令和5年1月

株式会社中四国クボタ

価格改定のお知らせ

記


